Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я
СОВЕТ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от  «  28  »  ноября     2014г.                                                                                                                    № 46

 «О выделении субсидии на создание
запаса твердого топлива из бюджета
 гп «Новокручининское»,
утвержденного на 2014год»

  Рассмотрев ходатайство директора МП «Новокручининское» Широковой Е.В. от  28 ноября 2014 года «О выделении  субсидии из бюджета гп «Новокручининское» на создание запаса твердого топлива к отопительному сезону 2014-2015г., для безаварийной работы котельных», на основании Договора о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления от 20 февраля 2013г., в соответствии с распоряжением №132 от 27 ноября 2014г. «Об утверждении порядка предоставления и расходования субсидии теплоснабжающей организации, в части создания запаса твердого топлива на выходные и праздничные дни в отопительном периоде 2014-2015гг.»,  Совет городского поселения «Новокручининское»

РЕШИЛ:
       Выделить из бюджета гп «Новокручининское», утвержденного на 2014г.,  денежные средства в виде субсидии на создание запаса твердого топлива МП «Новокручининское» в размере 150,00 (Сто пятьдесят тысяч рублей), расходы отнести на 05 раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство» подраздел 0502  «Коммунальное хозяйство». Внести соответствующие изменения в бюджет городского поселения «Новокручининское» на 2014год.

Глава поселения
ГП «Новокручининское»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                М.П.Леднев